
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Centru de Plasament Temporar Pentru Persoane cu Dizabilități (adulte) com.Brinzeni r-nul Edineț

Adresa: s.Brînzeni, r-l Edineţ

Tel.:  /0246/9-33-04

E-mail:  internatbrinzeni@yandex.ru

Achizitii.md ID 21319346     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1733296791484

Denumirea licitatiei: 15800000-6 - Diverse produse alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 1 Diverse produse alimentare
1 15850000-1 Paste fainoase fidea kg 400 23,33 28,00 9332,00 11200,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15850000-1 Taietei de casa cu ou kg 300 28,33 34,00 8499,00 10200,00 01.01.2025-30.06.2025

3 15850000-1 Paste fainoase Spaghette kg 400 24,17 29,00 9668,00 11600,00 01.01.2025-30.06.2025

4 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 400 23,33 28,00 9332,00 11200,00 01.01.2025-30.06.2025

5 03211900-2 Faina de porumb kg 600 9,00 10,80 5400,00 6480,00 01.01.2025-30.06.2025

6 03211900-2 Crupe de porumb kg 300 8,08 9,70 2424,00 2910,00 01.01.2025-30.06.2025

7 15612100-2 Crupe de mei kg 600 11,50 13,80 6900,00 8280,00 01.01.2025-30.06.2025

8 03211000-3 Crupe de griu kg 500 6,48 7,77 3240,00 3885,00 01.01.2025-30.06.2025

9 15613380-5 Miusli (fulgi de ovas) kg 600 25,83 31,00 15498,00 18600,00 01.01.2025-30.06.2025

10 15625000-5 Crupe de gris kg 500 9,08 10,90 4540,00 5450,00 01.01.2025-30.06.2025

11 0 Faina de griu kg 250 8,08 9,70 2020,00 2425,00 01.01.2025-30.06.2025

12 0 Fasole kg 600 25,93 28,00 15558,00 16800,00 01.01.2025-30.06.2025

13 03221220-4 Mazare uscata kg 600 10,93 11,80 6558,00 7080,00 01.01.2025-30.06.2025

14 03211400-7 Crupe de Arpacas kg 300 6,48 7,77 1944,00 2331,00 01.01.2025-30.06.2025

15 03211400-7 Crupe de orz kg 600 6,48 7,77 3888,00 4662,00 01.01.2025-30.06.2025

16 15614100-6 Orez rotund kg 600 20,00 24,00 12000,00 14400,00 01.01.2025-30.06.2025

17 03211900-2 Hrisca kg 600 14,17 17,00 8502,00 10200,00 01.01.2025-30.06.2025

18 14400000-5 Sare iodata kg 200 4,83 5,80 966,00 1160,00 01.01.2025-30.06.2025

19 14400000-5 Sare neiodata (de piatra) kg 200 4,83 5,80 966,00 1160,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 1: 127235,00 150023,00

Lot 2 Diverse produse alimentare
1 03142500-3 Oua de gaina buc 10800 3,58 4,30 38664,00 46440,00 01.01.2025-30.06.2025

2 15530000-2 Maioneza 67% kg 180 46,67 56,00 8400,60 10080,00 01.01.2025-30.06.2025

3 0 Apa dulce L 700 9,42 11,30 6594,00 7910,00 01.01.2025-30.06.2025

4 0 Apa minerala L 700 4,42 5,30 3094,00 3710,00 01.01.2025-30.06.2025

5 0 Masline negre f/simburi kg 150 204,17 245,00 30625,50 36750,00 01.01.2025-30.06.2025

6 0 Porumb dulce kg 200 29,17 35,00 5834,00 7000,00 01.01.2025-30.06.2025

7 0 Ciuperci marinate kg 100 55,00 66,00 5500,00 6600,00 01.01.2025-30.06.2025

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



8 0 Betisoare de crabi kg 100 58,33 70,00 5833,00 7000,00 01.01.2025-30.06.2025

9 0 Zahar vanilat kg 6 83,33 100,00 499,98 600,00 01.01.2025-30.06.2025

10 03221220-4 Mazare verde cons. kg 180 18,08 21,70 3254,40 3906,00 01.01.2025-30.06.2025

11 15861000-1 Cafea solubila kg 18 500,00 600,00 9000,00 10800,00 01.01.2025-30.06.2025

12 15841100-5 Cacao kg 6 120,00 144,00 720,00 864,00 01.01.2025-30.06.2025

13 0 Piper boabe mirositor kg 3 383,33 460,00 1149,99 1380,00 01.01.2025-30.06.2025

14 15872100-2 Piper macinat mirositor kg 5 291,67 350,00 1458,35 1750,00 01.01.2025-30.06.2025

15 15870000-7 Frunza de dafin kg 6 191,67 230,00 1150,02 1380,00 01.01.2025-30.06.2025

16 15872100-2 Piper negru macinat kg 5 283,33 340,00 1416,65 1700,00 01.01.2025-30.06.2025

17 0 Amestec de piper kg 5 525,00 630,00 2625,00 3150,00 01.01.2025-30.06.2025

18 0 Bors acru praf kg 2 158,33 190,00 316,66 380,00 01.01.2025-30.06.2025

19 0 Bicarbonat de sodiu kg 6 14,17 17,00 85,02 102,00 01.01.2025-30.06.2025

20 0 Condimente cu gust de gaina kg 6 57,08 68,50 342,48 411,00 01.01.2025-30.06.2025

21 0 Bulion de gaina (cuburi uscate) kg 6 100,00 120,00 600,00 720,00 01.01.2025-30.06.2025

22 15872400-5 Sare de lamiie kg 6 87,50 105,00 525,00 630,00 01.01.2025-30.06.2025

23 0 Boia de ardei kg 6 158,33 190,00 949,98 1140,00 01.01.2025-30.06.2025

24 15871100-5 Otet de mere L 60 7,75 9,30 465,00 558,00 01.01.2025-30.06.2025

25 0 Ceai negru kg 12 85,00 102,00 1020,00 1224,00 01.01.2025-30.06.2025

26 0 Ceai verde kg 12 133,33 160,00 1599,96 1920,00 01.01.2025-30.06.2025

27 0 Ceai din fructe kg 10 269,17 323,00 2691,70 3230,00 01.01.2025-30.06.2025

28 15898000-9 Drojdie presate kg 5 108,33 130,00 541,65 650,00 01.01.2025-30.06.2025

29 0 Ciocolata fierbinte buc 2400 3,70 4,44 8880,00 10656,00 01.01.2025-30.06.2025

30 0 Cappucino buc 2400 2,50 3,00 6000,00 7200,00 01.01.2025-30.06.2025

31 0 Lapte condensat kg 150 54,63 59,00 8194,50 8850,00 01.01.2025-30.06.2025

32 0 Ananas cons kg 200 52,50 63,00 10500,00 12600,00 01.01.2025-30.06.2025

33 0 Ulei rafinat L 500 34,50 41,40 17250,00 20700,00 01.01.2025-30.06.2025

Total lot 2: 185781,44 221991,00

313016,44 372014,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-12-19T13:53:58+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




